
S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 

Příloha k zápisu R9/5. zasedání 
Rady MČ Brno-Židenice 

konaného v pondělí 19. prosince 2022 
 

V Brně dne 23.12.2022 
 

USNESENÍ 
R9/5 zasedání Rady MČ Brno-Židenice 

 
1) Schválení programu R9/005/2022 zasedání RMČ, jmenování ověřovatele zápisu, kontrola 

úkolů 
2) Vyvěšení ukrajinské vlajky – prodloužení 
3) Schválení termínu plesu 2023 
4) Jmenování člena komise RMČ 
5) Žádost K. B. M. o krátkodobý pronájem SC KARAS 
6) Žádost L. S. o krátkodobý pronájem SC KARAS 
7) Žádost M. B. o krátkodobý pronájem SC KARAS 
8) Žádost M. Š. o krátkodobý pronájem SC KARAS 
9) Žádost P. V. o krátkodobý pronájem SC KARAS 

10) Roční a střednědobé plány interního auditu a veřejnosprávních kontrol pro rok 2023, resp. 
2024-2026 

11) Změna závazných ukazatelů pro rok 2022 – základní a mateřské školy zřizované 
statutárním městem Brnem, MČ Brno Židenice 

12) Rozpočet – roční finanční plán nákladů a výnosů na rok 2023 a závazné ukazatele 
příspěvkových organizací školského charakteru 

13) Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkových organizací školského charakteru na 
roky 2024-2025 

14) Přerušení provozu mateřských škol a školních družin v době vánočních prázdnin ve 
školním roce 2022/2023 

15) Schvalování žádostí o souhlas s vyhrazeným parkovacím stání 
16) Záchrana smuteční síně, stavební práce 
17) Snížení nájemného za pronájem nebytových prostor v objektu Slatinská 47a, v k. ú. 

Židenice 
18) Prodloužení nájemní smlouvy na pronájem objektu Filipínského 1/Rokycanova 2 v k. ú. 

Židenice 
19) Snížení nájemného za pronájem pozemku p. č. 9404/25 v k. ú. Židenice při ul. Ostravské 
20) Snížení pachtovného za pacht pozemku p. č. 7831/1 v k. ú. Židenice 
21) Změna rozpočtu – ročního finančního plánu nákladů a výnosů příspěvkové organizace 



SZVP MČ Brno-Židenice, p.o. pro rok 2022 
22) Rozpočet – roční finanční plán nákladů a výnosů na rok 2023 
23) Návrh střednědobého výhledu rozpočtu SZVP MČ Brno-Židenice, p. o na roky 2024 - 

2025 
24) Program adopce zeleně v MČ Brno-Židenice 
25) Dodatek č. 1 na VZ „Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022“ 
26) Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 2 v domě Kamenačky 57 v Brně 
27) Rozpočtové opatření č. 13 
28) Různé, podněty, připomínky 

 
 
 
 
 
 
R9/5/2022.01/ 
Schválení programu R9/005/2022 zasedání RMČ, jmenování ověřovatele zápisu, kontrola 
úkolů 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje program R9/005/2022 zasedání Rady MČ Brno-Židenice, který je přílohou č. R9-
2022-5-ÚT-1 originálu zápisu; 

2. jmenuje pana Ing. Martina Anda ověřovatelem zápisu R9/5. zasedání Rady MČ Brno-
Židenice. 

R9/5/2022.02/ 
Vyvěšení ukrajinské vlajky – prodloužení 
Rada městské části Brno-Židenice 

souhlasí s prodloužením vyvěšení ukrajinské vlajky před budovou ÚMČ Brno-Židenice, jako 
výraz solidarity se státem Ukrajina do 9.1.2023. 

R9/5/2022.03/ 
Schválení termínu plesu 2023 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje uspořádaní 32. společenského plesu městské části v sobotu 4. března 2023 v 
Dělnickém domě; 

2. ukládá úseku tajemníka organizačně zajistit průběh plesu; 

3. schvaluje pro 32. společenský ples cenu vstupenky v hodnotě 750,- Kč (cena vstupenky je 
včetně občerstvení); 
 



4. schvaluje pro tombolu 32. společenského plesu vydání 980 ks losů v celkové hodnotě   
49.000,- Kč; 

5. jmenuje Pana Mgr. Reného Novotného loterním zástupcem provozovatele tomboly na 
32. společenském plesu; 

6. schvaluje herní plán pro tombolu 32. společenského plesu, který tvoří přílohu č. R9-2022-ÚT-
2 originálu zápisu.     

R9/5/2022.04/ 
Jmenování člena komise RMČ 
Rada městské části Brno-Židenice 
 jmenuje paní MUDr. Dagmar Seidlovou, Ph.D. členkou Komise pro sociální a rodinnou 

politiku. 

R9/5/2022.05/ 
Žádost K. B. M. o krátkodobý pronájem SC KARAS 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s krátkodobým pronájmem prostor společenského centra KARAS žadatelce  [osobní 

údaj odstraněn] pro účely narozeninové oslavy pro 2 - letého chlapečka v termínu 28.01.2023, 
od 14:30 do 19:30 hodin za cenu nekomerčního nájemného dle schváleného ceníku pronájmu 
prostor SCK (1. hodina 75,- Kč, každá další započatá hodina 50,- Kč). 

R9/5/2022.06/ 
Žádost L. S. o krátkodobý pronájem SC KARAS 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí se stažením bodu z programu jednání. 

R9/5/2022.07/ 
Žádost M. B. o krátkodobý pronájem SC KARAS 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s krátkodobým pronájmem prostor společenského centra KARAS žadatelce  [osobní 

údaj odstraněn] pro účely oslavy konce roku pro rodiny s dětmi v termínu 31.12.2022, od 
15:00 do 24:00 hodin za cenu nekomerčního nájemného dle schváleného ceníku pronájmu 
prostor SCK (1. hodina 75,- Kč, každá další započatá hodina 50,- Kč). 

R9/5/2022.08/ 
Žádost M. Š. o krátkodobý pronájem SC KARAS 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s krátkodobým pronájmem prostor společenského centra KARAS žadatelce  [osobní 

údaj odstraněn] pro účely oslavy 1. narozenin dcery v termínu 07.01.2023, od 09:00 do 20:00 
hodin za cenu nekomerčního nájemného dle schváleného ceníku pronájmu prostor SCK 
(1. hodina 75,- Kč, každá další započatá hodina 50,- Kč). 

 



R9/5/2022.09/ 
Žádost P. V. o krátkodobý pronájem SC KARAS 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s krátkodobým pronájmem prostor společenského centra KARAS žadatelce  [osobní 

údaj odstraněn] pro účely oslavy 4. narozenin syna v termínu 14.01.2023, od 14:00 do 19:00 
hodin za cenu nekomerčního nájemného dle schváleného ceníku pronájmu prostor SCK 
(1. hodina 75,- Kč, každá další započatá hodina 50,- Kč). 

R9/5/2022.10/ 
Roční a střednědobé plány interního auditu a veřejnosprávních kontrol pro rok 2023, resp. 
2024-2026 
Rada městské části Brno-Židenice 
 bere na vědomí plány interního auditu a veřejnosprávních kontrol na rok 2023 a střednědobé 

plány interního auditu a veřejnosprávních kontrol na období roků   2024  až  2026   schválené  
starostou  městské  části Brno-Židenice v souladu s ust. § 30, odst. 5 zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

R9/5/2022.11/ 
Změna závazných ukazatelů pro rok 2022 – základní a mateřské školy zřizované statutárním 
městem Brnem, MČ Brno Židenice 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje změnu závazných ukazatelů pro Základní školu, Brno, Gajdošova 3, ZZU 1001; 
- změnu závazných ukazatelů pro Masarykovu základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, 

ZZU 2001; 
- změnu závazných ukazatelů pro Tyršovu základní školu, Brno, Kuldova 38, ZZU 4001; 
- změnu závazných ukazatelů pro Mateřskou školu, Brno, Kamenáčky 28, ZZU 201; 
- změnu závazných ukazatelů pro Mateřskou školu FAMILY, Brno, Mazourova 2, ZZU 401, 

které tvoří přílohu č. R9-2022-5-OSV-1 originálu zápisu;  

2. pověřuje starostu podpisem „Změny rozpočtu – ročního finančního plánu nákladů a výnosů 
pro rok 2022, změny závazných ukazatelů“:  
- pro Základní školu, Brno, Gajdošova 3, ZZU 1001; 
- pro Masarykovu základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4, ZZU 2001; 
- pro Tyršovu základní školu, Brno, Kuldova 38, ZZU 4001; 
- pro Mateřskou školu, Brno, Kamenáčky 28, ZZU 201; 
- pro Mateřskou školu FAMILY, Brno, Mazourova 2, ZZU 401. 

R9/5/2022.12/ 
Rozpočet – roční finanční plán nákladů a výnosů na rok 2023 a závazné ukazatele 
příspěvkových organizací školského charakteru 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje vyrovnaný rozpočet – roční finanční plán nákladů a výnosů na rok 2023 jako celek 
pro jednotlivé příspěvkové organizace školského charakteru v souladu s ustanovením § 28 
odst. 1 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. Návrhy rozpočtů příspěvkových organizací zřízených statutárním městem 



Brnem, MČ Brno-Židenice, tvoří přílohu č. R9-2022-5-OSV-3 originálu zápisu; 

2. schvaluje na rok 2023 čtyři závazné ukazatele (Spotřeba energie, Mzdové náklady MČ, 
Zákonné sociální pojištění MČ a Odpisy dlouhodobého majetku) pro jednotlivé příspěvkové 
organizace školského charakteru v souladu s ustanovením § 14 odst. 2 a ustanovením § 28 
odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. Návrhy závazných ukazatelů příspěvkových organizací zřízených 
statutárním městem Brnem, MČ Brno-Židenice, tvoří přílohu č. R9-2022-5-OSV-4 originálu 
zápisu; 

3. svěřuje kompetence ke schvalování změn v rozpisu závazných ukazatelů příspěvkových 
organizací pro rok 2023 vedoucímu Odboru sociálních věcí ÚMČ Brno-Židenice, pro přesuny 
v rámci celkového rozpočtu do výše 20 tis. Kč na 1 změnu. 

R9/5/2022.13/ 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkových organizací školského charakteru na 
roky 2024-2025 
Rada městské části Brno-Židenice 
 schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024-2025 jako celek pro jednotlivé 

příspěvkové organizace školského charakteru v souladu s ustanovením § 28 odst. 1 zák. 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Návrhy střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024-2025 příspěvkových organizací 
zřízených statutárním městem Brnem, MČ Brno-Židenice, tvoří přílohu č. R9-2022-5-OSV-5 
originálu zápisu. 

R9/5/2022.14/ 
Přerušení provozu mateřských škol a školních družin v době vánočních prázdnin ve školním 
roce 2022/2023 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. bere na vědomí přerušení provozu: 
- Mateřské školy PASTELKY, Brno, Jamborova 11; 
- Mateřské školy, Brno, Kamenáčky 28; 
- Mateřské školy NA OSADĚ, Brno, Koperníkova 6; 
- Mateřské školy, Brno, Letní 3; 
- Mateřské školy FAMILY, Brno, Mazourova 2; 
- Mateřské školy, Brno, Nopova 15; 
- Mateřské školy, Brno, Šaumannova 20; 
- Mateřské školy Sedmikráska, Brno, Zengrova 3; 
v době vánočních prázdnin od 23. 12. 2022 do 2. 1. 2023; 

2. bere na vědomí přerušení provozu: 
- školní družiny při Základní škole, Brno, Gajdošova 3; 
- školní družiny při Základní škole, Brno, Krásného 24; 
- školní družiny při Tyršově základní škole, Brno, Kuldova 38; 
- školní družiny při Masarykově základní škole, Brno, Kamenačky 3591/4; 
v době vánočních prázdnin od 23. 12. 2022 do 2. 1. 2023. 

 



R9/5/2022.15/ 
Schvalování žádostí o souhlas s vyhrazeným parkovacím stání 
Rada městské části Brno-Židenice 
 pověřuje starostu MČ Brno-Židenice, Ing. Petra Kunce a v případě jeho nepřítomnosti radního 

Ing. arch. Ondřeje Skálu, rozhodovací pravomocí ve věci schvalování žádostí o souhlas s 
vyhrazeným parkovacím stání v rámci působnosti MČ Brno-Židenice. 

R9/5/2022.16/ 
Záchrana smuteční síně, stavební práce 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. bere na vědomí podané nabídky, provedené hodnocení a posouzení nabídek na realizaci 
veřejné zakázky „Záchrana smuteční síně, stavební práce“. Hodnocení nabídek je 
zaznamenané v Písemné zprávě zadavatele ze dne 15.12.2022, která tvoří přílohu č. R9-2022-
5-OMDŽ-7 originálu zápisu; 

2. schvaluje pořadí uchazečů v souladu s hodnocením nabídek zaznamenaným v Písemné zprávě 
zadavatele ze dne 15.12.2022 pro veřejnou zakázku „Záchrana smuteční síně, stavební práce“; 

3. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky s názvem „Záchrana smuteční síně, stavební 
práce“, a to uchazeči Navláčil stavební firma, s.r.o., IČO 01999371, se sídlem Bartošova 5532, 
760 01 Zlín. 

R9/5/2022.17/ 
Snížení nájemného za pronájem nebytových prostor v objektu Slatinská 47a, v k. ú. Židenice 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. souhlasí se snížením nájemného pro r. 2022 za pronájem nebytových prostor v objektu 
Mládežnické základny pod Bílou horou, Slatinská 47a v k. ú. Židenice, za období od 
25.1.2022 do 18.11.2022 (tj. 298 dní), kdy tyto prostory nemohly být nájemci využívány 
z důvodu stavebních úprav; 

2. souhlasí se snížením nájemného za výše uvedené období pro jednotlivé nájemce v této výši:  
• nájemce Juliánovské občanské sdružení – snížení nájemného o částku 6.532 Kč; 
• nájemce Junák – český skaut, středisko Mafeking Brno, z.s. – snížení nájemného o částku 

6.532 Kč; 
• nájemce Orel jednota Brno-Židenice – snížení nájemného o částku 9.797 Kč. 

R9/5/2022.18/ 
Prodloužení nájemní smlouvy na pronájem objektu Filipínského 1/Rokycanova 2 v k. ú. 
Židenice 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s prodloužením stávající nájemní smlouvy č. 0518300045 ze dne 03.07.2018 na 

pronájem objektu Filipínského 1/Rokycanova 2 včetně části pozemku p. č. 2484, vše 
v k. ú. Židenice, uzavřené se subjektem Veřejně správní akademie – vyšší odborná škola, 
s.r.o., do 30.06.2024 formou dodatku č. 1, který tvoří přílohu č. R9-2022-05-OMDŽ-1 
originálu zápisu. 

 



R9/5/2022.19/ 
Snížení nájemného za pronájem pozemku p. č. 9404/25 v k. ú. Židenice při ul. Ostravské 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. souhlasí se snížením nájemného pro r. 2022 za pronájem pozemku p. č. 9404/25 v k. ú. 
Židenice při ul. Ostravské, za období od 01.11.2022 do 31.12.2022 (tj. 61 dní), kdy tento 
pozemek nemůže být nájemcem, společností ASSIST 24 s.r.o. využíván z důvodu zahájení 
přípravných prací k realizaci stavby "MOST EV:.Č 422-011.1, - Otakara Ševčíka přes 
Ostravskou, ČD, tramvaj - základní most + rampy 1 až 4"; 

2. souhlasí se snížením nájemného za výše uvedené období pro společnost ASSIST 24 s. r. o. ve 
výši 23.417 Kč. 

R9/5/2022.20/ 
Snížení pachtovného za pacht pozemku p. č. 7831/1 v k. ú. Židenice 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. souhlasí se snížením pachtovného pro r. 2022 za pacht pozemku p. č. 7831/1 a pozemku 
p. č. 7831/12 vše v k. ú. Židenice při ul. Líšeňské, za období 03.03.2022 do 02.11.2022 (tj. 244 
dní), kdy tyto pozemky nemohly být pachtýři užívány z důvodu realizace akce "Brno, lokalita 
Viniční-Šedova, posílení zásobení vodou."; 

2. souhlasí se snížením pachtovného za výše uvedené pozemky za období od 03.03.2022 do 
02.11.2022 v celkové výši 16.686 Kč. Seznam pachtýřů je přílohou č. R9-2022-5-OMDŽ-5 
originálu zápisu. 

R9/5/2022.21/ 
Změna rozpočtu – ročního finančního plánu nákladů a výnosů příspěvkové organizace SZVP 
MČ Brno-Židenice, p.o. pro rok 2022 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, změnu rozpočtu a změnu závazného ukazatele pro 
rok 2022 pro příspěvkovou organizaci Správa zeleně a veřejných ploch městské části Brno-
Židenice, zřízenou statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-Židenice. Návrh změn 
rozpočtu – ročního finančního plánu nákladů a výnosů pro rok 2022 a návrh změn závazných 
ukazatelů pro rok 2022 tvoří přílohu č. R9-2022-5-OMDŽ-2 originálu zápisu; 

2. pověřuje starostu MČ Brno-Židenice k podpisu změny rozpočtu. 

R9/5/2022.22/ 
Rozpočet – roční finanční plán nákladů a výnosů na rok 2023 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje vyrovnaný rozpočet – roční finanční plán nákladů a výnosů na rok 2023 jako celek 
pro příspěvkovou organizaci Správa zeleně a veřejných ploch městské části Brno-Židenice, 
v souladu s ust. § 28 odst. 1 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Návrh rozpočtu příspěvkové organizace zřízené 
městskou částí Brno-Židenice tvoří přílohu č. R9-2022-5-OMDŽ-3 originálu zápisu; 



2. schvaluje na rok 2023 tři závazné ukazatele (mzdové náklady MČ, zákonné sociální pojištění 
MČ a odpisy dlouhodobého majetku) pro příspěvkovou organizaci Správa zeleně a veřejných 
ploch městské části Brno-Židenice v souladu s ust. § 14 odst. 2 a ust. § 28 odst. 1 zák. 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Návrh závazných ukazatelů příspěvkové organizace zřízené městskou částí Brno-Židenice 
tvoří přílohu č. R9-2022-5-OMDŽ-3 originálu zápisu; 

3. svěřuje kompetence ke schvalování změn v rozpisu závazných ukazatelů příspěvkové 
organizace pro rok 2023 vedoucímu Odboru majetku, dopravy a životního prostředí pro 
přesuny v rámci celkového rozpočtu do výše 20 tis. Kč na 1 změnu. 

R9/5/2022.23/ 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu SZVP MČ Brno-Židenice, p. o na roky 2024 - 2025 
Rada městské části Brno-Židenice 
 schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024-2025 jako celek pro 

příspěvkovou organizaci SZVP MČ Brno-Židenice v souladu s  ust. § 28 odst. 1 zák. 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024-2025 příspěvkové organizace zřízené 
městskou částí Brno-Židenice tvoří přílohu č. R9-2022-5-OMDŽ-4 originálu zápisu. 

R9/5/2022.24/ 
Program adopce zeleně v MČ Brno-Židenice 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje Program adopce zeleně v městské části Brno-Židenice za účelem údržby trávníku, 
zakládání letničkových záhonů, trvalkových záhonů, záhonů „silbersommer“, nízkých a mělce 
kořenujících keřů. Postup realizace Programu adopce zeleně v městské části Brno-Židenice 
tvoří přílohu č. R9-2022-5-OMDŽ-6 originálu zápisu; 

2. pověřuje vedoucího Odboru majetku, dopravy a životního prostředí administrací Programu 
adopce zeleně. 

R9/5/2022.25/ 
Dodatek č. 1 na VZ „Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022“ 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na VZ "Rekonstrukce 8 bytových jednotek, 
Brno-Židenice I/2022", který tvoří přílohu č. R9-2022-5-OB-1 originálu zápisu; 

2. pověřuje starostu MČ Brno-Židenice podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na VZ 
"Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022", který tvoří přílohu č. R9-2022-5-
OB-1 originálu zápisu. 

R9/5/2022.26/ 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 2 v domě Kamenačky 57 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 3+1 v panelovém domě 
Kamenačky 57 v Brně, v k. ú. Židenice s paní Evou Lvovou za těchto podmínek: 



• nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 101,46 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17; 

• dohodou bude ukončen současný nájemní vztah k bytu č. 5 v domě Krásného 6 v Brně a 
byt bude vrácen pronajímateli; 

2. ukládá Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného bytu 
ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ dne 
03.02.2020. 

R9/5/2022.27/ 
Rozpočtové opatření č. 13 
Rada městské části Brno-Židenice 
 schvaluje rozpočtové opatření č. 13. Toto opatření snižuje v rozpočtu příjmů Investiční 

transfery z rozpočtu města o 16 697 tis. Kč a upřesňuje některé výdajové položky rozpočtu na 
rok 2022. Rozpočtové opatření č. 13 tvoří přílohu č. R9-2022-5-ORF-1 originálu zápisu. 

 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kunc, v. r. 
starosta 
 
 
 
 
 
Mgr. René Novotný, v. r. 
1. místostarosta 


